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9. Wypracowanie jasnych zasad angażowania przedstawicieli III sektora w zespoły i grupy robocze
  

Dlaczego? Udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w grupach roboczych wciąż 
napotyka na problemy – niejasne są zasady „dobierania” reprezentantów sektora, 
bardzo często w ogóle brakuje przedstawicieli środowiska w tych zespołach. 

Rezultat? Konkretna procedura wyłaniania NGO do zespołów i liczba zespołów, w których 
przedstawiciele III sektora uczestniczą 

 
 

10. Stworzenie jednego miejsca, np. zakładki na stronie www z ofertą szkoleniową dla NGO 
prowadzoną przez różne podmioty 

Dlaczego? W województwie funkcjonuje kilka podmiotów, które „statutowo” zajmują się 
działalnością szkoleniową z ofertą dla NGO (np. ośrodki OWES, ROEFS, centra 
wsparcia itp.). Ich oferta nie jest dostępna w jednym miejscu (zainteresowani 
muszą jej wyszukiwać na różnych stronach internetowych, sprawdzać aktualność 
tych stron etc.), a tematy szkoleniowe często się dublują. Porozumienie z tymi 
podmiotami może pozwolić na stworzenie jednego miejsca w internecie gdzie 
całość oferty będzie dostępna. 

Rezultat? Zakładka internetowa na stronach województwa z ofertą szkoleniową dla NGO 

 
 

11. Spotkania z przedstawicielami Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu 
Marszałkowskiego w terenie (w powiatach województwa) 

Dlaczego? Wymiar bezpośredniego kontaktu jest nie do przeceniania, a spotkania z 
przedstawicielami Biura mogą stać się spotkaniami ogólnymi i integracyjnymi dla 
podmiotów lokalnych. 

Rezultat? Konkretna liczba spotkań rocznie 

 
 

12. Zorganizowanie Forum Partnerów na rzecz projektów wspólnych RPO WK-P 
 

Dlaczego? Realizacja projektów ze środków UE na lata 2014-2020 jest wyzwanie dla całego 
regionu. Warto zrezygnować z dotychczasowego podejścia zgodnie z którym 
każdy projektodawca realizuje projekt „na własną rękę”, a stworzyć 
projektodawcom możliwość spotkań i dyskusji na temat wspólnych projektów, 
które dzięki temu zyskają na kompleksowości i atrakcyjności. 

Rezultat? Forum wojewódzkie, liczba zawiązanych porozumień partnerskich 

 
 

13. Wsparcie finansowe przygotowania projektów międzynarodowych organizacji pozarządowych 
 

Dlaczego? Organizacje pozarządowe przygotowują projekty międzynarodowe, które 
przyczyniają się do promocji regionu, koszty tych przygotowań (tłumaczenia, 
wizyty partnerów zagranicznych itp.) są jednak wysokie. 

Rezultat? Powstanie konkretne narzędzie finansowe dla NGO 

 
  


